от 20.12.2018г. № 29-1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О передачи полномочий относящихся к вопросам местного значения муниципального образования в соответствии с ФЗ № 131-ФЗ «формирование, утверждение, исполнение бюджета муниципального образования  и контроль за исполнением данного бюджета»  Киренскому муниципальному району

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.6 Устава Криволукского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Отказать в передаче полномочий «формирование, утверждение, исполнение бюджета муниципального образования  и контроль за исполнением данного бюджета»  Киренскому муниципальному району.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике администрации Криволукского сельского поселения.

   Председатель Думы
   Криволукского сельского поселения:

                        Д.И.Тетерин